idem Medico:

nám pater tuu' númeram cum illac étiam limavít caput.

37 I, 1, 9 || 39 Plautus Bacchidibus || 3 Plautus Bacchidibus || 6 Plautus Medico; cf. comm.

36. 37 suspicatus est *Mercerus h. l. a Nonio*, ut alibi a librariis (cf. Lachmann. comm. *Lucr.* pg. 143), limandi et rimandi verba confusa. sed vix persuadet. v. *Hor. Ep. I*, 14, 37 sq. — Limari cdd.; corr. *Iun.* — delenere pr. *L.* — puto sec. cons. exq. et del. — a lima *Iun.*; aliam cdd. — aliam dict. om. *A.* — 38 praeterunt *A*, *L*; terunt *B.* — perterunt *Beroaldus*. — ap. *Pl. haec*: dum (ita *Ritschelius*; tum cdd.) compediti (ad hiatum vitandum scribend. compeditis; lamnam *Gulielmius*; aut anum *Ritschelius*) anum (ianum *C*, *D*) l. praeterunt. — 39 bacchidibus *H*, *Gen*, non *B*. — 1 lim. viri; illud limaces dubitat an sit feminini generis, viri an genetivus *Ritschelius Opusc. II*, 324; viri aut corruptum aut seruendum a limaces putat *Goetzius*. mihi limaces videtur substantivum atque idem quod cochleae; cf. glos. *Philoxeni. Nonius* quin pro adiect. habuerit non intercedo. ac dubito plerumque, an finem v., quem ex *Cistellaria* citat *Varro VII*, 64, non quasi nunc haec sunt hic limaces lividae a *N.* redditum existimem. — 2 quod — consumant om. *A.* — adteront *Genm.* — 3 Plautus baccidibus pr. *L.* — bacchidibus *B*; bacidibus *Hqo.* — 4 nei umquam a quequam alio acciperes *M*; necum quoquam acceperis alio (salio *B*, *H*, *G*; in *L* supra is add. s) cdd. — nei pro ne. — ne a quoquam acciperes alio *Me*; nec a quoquam alio acciperes *Ritschelius*. — 5 missi *H₂*, *G*; misis prius *L*, tum nisi, denique misi. — ab se *Me*; ab sese cdd. cum *B* (abesse *H₂*, *G*). — ne cum *B*, *Gen₂*, *H₁*. — quicquam *L*, *H₂*. — 6 Medico *M*; schematico (praeac. idem) cdd. exc. quod *H₂* schematico. — hic plane ratio fefellit *Lipsium*, qui *Epistol. Quaest. I*, 18 voluit reponi: idem ξηματικῶς, eumque secutum *Ritschelium*, qui *Parerg. pg. 169 melius: ξηματικῶς*. idem. primum enim quod putat ille ita a *Nonio* moncri illud 'limare caput' figurate ponit pro συρροσιάζειν, appetat schema non ad limandi verbum, sed ad caput pertinere ideoque eius memorandi locum hic nullum. sed quod longe gravius est, talis additamenti in *Compendiosa doctrina alterum exemplum non invenitur*. nam quod *Ritschelius* similiter dictum vult 231, 15 (verpres) feminini. Pomponius Porco, per hypocorisma: decedo — veprecula (cf. et 198, 5), id omnino ab *h. l.* diversum. — itaque fabulae latet nomen; neque video quid proprius absit a memoria librorum quam hoc: idem Medico; quo nomine Parasitus Medicus et a Non. pg. 84 et a Prisc. 872 citatur. nam quam facile ex idem (vel, ut saepe libri, id est) medico potuerit oriri idem schematico facile est videre. — 7 tuus; tus *Gen*, pr. *L*, *H₁*; non *B*. — illac *Bothius*; illa cdd. — etiam om. *A.* — limavit *Lips.*; limabit cdd.

Livius Tereo:

crédito,
cum filo Philomela ex voluntate nūmquam limavít caput.

10

Caecilius Pausimacho:

hoc a te póstulo,
ne cūm meo gnato pósthae limassís caput.

Turpilius Leucadia:

véritus sum ne amóris causa cum illa limassét caput.

15

LIQVIDVM, suave, dulce. Varro Eumenidibus:

Phrygiós perósa córnús liquidá canít animá.

|| Liquidum est purum. Vergilius lib. VI:

liquidumque per aera lapsae.

Varro Serrano, *περὶ ἀρχαιοτητῶν*:

20

húnc vocasse ec líquida vita in cūriae vestraé faecem!

|| Liquidum est prosperum. Plautus Pseudolo:

áve sinistra, auspicio líquido atque ex *mea* senténtia
cónfidentiást inimicos meós me posse pérdere.

|| Liquidum rursum significat molle et fluxum. Plautus in Milite:

líquidiusculúsque ero quam vénus est favónius.

idem in Casina:

quónam prognatís in sortiéndo sors delíquerit. †

8 Livius Tereo III || 11 Caecilius Pausimacho || 14 Turpilius Leucadia ||
16 Varro Eumenidibus || 18 Aen. VI, 202 || 20 Varro Serrano || 22 II, 4, 72 ||
25 III, 1, 71 || 27 II, 6, 47.

9 cretico L. — 10 cum illo (*ita Me*) Filomela ex M; cum illos olim ex B; cum illos solim ex Gen, H₁; cum illos soli mea rell. — volutate Gen, H. — cum illo soror mea voluntate nunquam limavi caput per octonar. iamb. Me. — 11 pausimato C, Gen, B. — 12 a tem pr. L. — 13 tum B. — meo B, Genm, H₁; Bentin.; eo (praec. m) rell. — limassis Bentin.; limasses C, Gen, B. — 14 Turpillius pr. L. — 15 limasset A, B; limassit Gen, H₁; limassis rell.; quorum scripture e v. 13 fine videtur orta. itaque non putavi reponend. cum ed. princ. limasses. — 16 n. N. — 17 cf. 233 l. anima, sonus ibique comm. — h. l. cdd. frigus per ossa. — 19 liquidum (*id post add. in L*) cdd. cum A excepto B. — 20 αρχερεσιῶν L, H₂, G; αρχερεσιῶν B, Gen, H₁. — 21 cf. comm. in 137, 4. — v. indicavit A. Kochius. — vocasse ec Vahlenus; vocasse et H₂, G; vocas sed et L; vocasset B, Gen, H₁. — fecem L, H₂, G, non B; faetem Gen₁. — 22 Pseudolo H; Pseudolo rell. cum B. — 23 ave Bothius; avi Plauti cdd., quod et ipsum possit admitti; ab Non. — mea add. Bothius (*idem deinceps*: liquide líquido); om. cdd. Pl. et Non. — 24 meos me Pl.; mens mea cdd. — 25 Plaustus pr. L. — 26 liquidiusculusque H et A; liquidiuscultusque L, G (L liquidiuscultus que, m. 2 qua); liquiusculusque B. — fabonius cdd. Non.; faonius, facinus Pl. — 28 v. caesura carens et corruptus. — quondam cdd. Pl.; quandam Non. — ista in cdd. Pl.; ubi ista e v. priore accessisse putat Geppertus. — sed

Varro Rerum divinarum lib. III: Luciu' Scipio cum aurum
 30 factum abderet in cista viminea, fulmine ita est ictus, ut ipse
 esset integer, aurum conliquisset. — idem de proprietate scriptorum:
 quod aes aut quid aliud eius generis fervefactum conliquisset et
 informe esset factum. — Vergilius Aen. lib. I: